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DEĞERLİ MESLEKTAŞLAR, 

     Blagoevgrad Barolar Birliği Konseyi 26 Haziran 2015 tarihli toplantısında, Türkiye Barolar Birliği 
Başkanı Profesör Metin Feyzioğlu’nun yazısını tartışmıştır. Konseyin tüm üyeleri Türkiye-Sinop’taki 
nükleer santral yapımına karşı kesin bir görüşün belirtilmesi gerektiğini almış ve aşağıda yer alan 
şekilde deklere etmiştir: 

     Yeni bir nükleer santralin Türkiye-Sinop’ta inşa edilmesinin planlanıyor olmasından derin endişe 
duymaktayız. Nükleer santral konusu bizim ülkemizde de çok tartışılmıştır. Bulgaristan’da nükleer 
santralin avantaj ve dezavantajları üzerine geniş bir toplumsal tartışma patlak vermiş ve 27 Ocak 
2013 tarihinde “Bulgaristan’da nükleer enerji yeni bir nükleer santral inşa ederek geliştirilmeli midir?” 
sorusu üzerine ulusal referanduma gidilmiştir ve Bulgar vatandaşlar Bulgaristan’da yeni nükleer 
tesislerin kurulması fikrine kati bir şekilde karşı çıkmıştır. Toplumumuz bu konuda çok hassastır. Hem 
tanıkları hem de kurbanları olduğumuz Çernobil nükleer kazasının dehşeti hala hafızalarımızdadır. 
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Türk meslektaşlarımızın Türk Hükümetinin bu projesinden duyduğu tüm endişe ve kaygıları bizler de 
paylaşmaktayız. Komşu ülke olarak, muhtemel bir nükleer kazadan endişe duymaktayız. Çevreyi 
koruma ve ülkelerimizin elektrik enerjisi ihtiyaçlarını karşılayabilen elektrik üretimine yönelik güvenli 
teknolojilerin geliştirilmesi konusunda sizle aynı görüşü paylaşmaktayız ve bu zamana kadar 
gerçekleştirdiğiniz tüm eylemlerinizi tamamen desteklemekteyiz. Hukukun üstünlüğünün 
değerlerinden ve güvenli bir çevrede yaşama hakkından yana durmaktayız. Gelecek nesillere daha iyi 
ve güvenli bir dünya, daha temiz bir gezegen bırakmamız gerektiği anlayışındayız. Bu davanızda size 
olan tam desteğimizi bildirmekteyiz ve birlikte bu davayı başarıyla sonuçlandırmayı ummaktayız. 
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